
tpp*SrT¢`as3uixowceH

AUTAF]QUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE QUIXEFtAMOBIM -AMTQ
AUT.NUN.TRANSITO E THANSP.ROD.E uRBAN0
PROCESSO N91801.21.01.21.001-DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACAO

DECLABACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

®

®

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitagao  da  AUTABQUIA  DE  TPANslllo  E  TPIANSPOF}TE  PIODOV.  E
UBBANO   DO   MUNIcipIO   DE   QUIXEBAMOBIM,   no   uso  de  suas  atribuig6es   legais   e  considerando   parecer
favoravel  da  Procuradoria  Juridica  deste  6rgao  e  tudo  o  que  consta  do  Processo  Administrativo  de  Dispensa  de
Licitaeao  tombado  sob  o  n°  1801.21.01.21.001-DL,  vein  emitir  a  presente   DECLARAeAO  DE  DISPENSA  DE
LICITAeAO,  fundamentada  no  APITIGO  24  lNCISO  11  da  Lei  Federal  n°  8.666/93  e  suas  alterae6es  posteriores,
visando  o(a)  CONTRATACAO  DE  SERvleos  COM  0  FORNECIMENTO  DE  ACESSO  A  LINK  DE  INTERNET,
EM FIBHA 6PTICA, COM 01  (UM)  lp wiLIDO,  VELOCIDADE  MiNIMA DE 400 (QUATPOCENTOS)  MEGABITS

(MB) GARANTiDos E ILiMITADos, com coNEx6ES SIMULTANEAs Dos usuAnlos, SEM FRANQuiA DE
DOwNLOAD,  NAVEGAeAO  E  UPLOAD,  iNCLuiNDO  uM  ROTEADOR  DE  REDE,  iNSTALAeAO,  supOF]TE
TECNICO,    BEIVI   COMO   A   MANUTENCAO    PHEVENTIVA,    CORRETIVA    E   GEl]ENCIA   PROATIVA,    DE
INTEF]ESSE     DA     AUTARQUIA     DE     TFZANSITO     E     TF]ANSPOF]TE     F]ODOVIAF]lo     E     URBAN0     DE
QUIXEHAMOBIM, tudo em conformidade com o projeto basico n°  180115010001, anexado ao processo, e demais
documentos constantes dos autos, conforme dados abaixo:

•   Pf}OPONENTE: CONECTA PPOVEDOB  DE INTERNET LTDA
•   CNPJ/CPF:  11.862.585/0001-75
•   ENDEHECO  DO(A)  PROPONETE:   BUA  TEIXEIPIA  DE  FPEITAS,119,  CENTPlo,  Quixeramobim  -Ceara,

CEP: 63800-000
•   PRAZO DE VIGENCIA:  11  (ONZE) MESES
•   VALOR GLOBAL:  R$ 7.150,00 (SETE MIL E CENTO E CINQUENTA FtEAIS)

Assim,  nos termos do Art. 26 da Lei  Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, venho comunicar ao(a) Senhor(a)
PIAUL  DE  SANTA  HELENA  MATIAS   DINELLY,   Presidente  da  AUTABQUIA   DE  TPIANSITO  E  TPANSPOPITE
RODOV.  E  UBBANO  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEPIAMOBIM,  da  presente  declaragao,  para  que  proceda,  se  de
acordo, a devida ratificagao.

Municipjo de Quixeramobim, Estado do Ceara, 22 de Janeiro de 2021.

@L\tr_u+
MARIA E-LIENE  LEITE FIRIvllNO

PBESIDENTE  DA COMISSAO


